
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 15.12.2016

Hodnocení 

vynikající

vynikající

vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající

Podpis vedoucího diplomové práce

K práci nemám žádné výhrady a musím vyzvdvihnout cílevědomost a touhu práci dokončit včas a v nejvyšší kvalitě. Po velmi 

dlouhé době mohu konstatovat, že jsem nepoznal tak svědomitého studenta, který připravuje práci s takovým zapálením. S 

ohledem na výše uvedené doporučuji jeho pokračování v Ph.D. studiu, kde by měl dosáhnout výrazných úspěchů v krátké době.

Otázka: Kde vydíte největší slabiny MIS (obecně) a to nejen z pohledu vývoje, ale také prodeji a nasazení u zákazníka.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: doc. Ing. Miloš Maryška, Ph.D.

vynikající

vynikající

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

vynikající

Hlavním cílem diplomové práce je vytvoření manažerského informačního systému pro společnost Dolphin consulting, s.r.o. na 

základě technologií dostupných v dané společnosti. Po vytvoření systému bude provedeno jeho pilotní ověření a doporučení pro 

jeho další rozvoj.

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Tomáš Církovský

Vývoj interního manažerského informačního systému ve společnosti Dolphin 

consulting, s.r.o.

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


